céntimos (280,24 €), IVA incluido, importe a que asciende la derrama ordinaria
del ejercicio 2023 aprobada mediante acuerdo de la Asamblea General
celebrada el 8 de matzo de 2023. X218 (17 .651123)

28.- Señalar a favor de la Junta de Compensación del Área de lnterven ción F-54-2
- Avda. Cataluña, el abono de la suma de doce mil ciento diez euros con cuatro
céntimos (12.110,04 €) IVA incluido, importe a que asciende la primera
derrama ordinaria del ejercicio 2023 aprobada mediante acuerdo de su
Asamblea General celebrada en fecha 25 de enero de 2023. X218 (6.794123)

29.- Aprobar con carácter inicial proyecto de urbanización del área de intervención

[...]

aplicaciones presupuestarias 2023 INF 1611 61200 Renovación de Red de
Agua y número de RC 231910 del estado de gastos del presupuesto municipal
de2023. (23.068123)

SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD

33.3.16.- Aprobar la factura n.o TCR23/1067 de fecha 30/04/2023, con no RCF
375502, por importe de 5.500,00 € (CINCO MIL QUINIENTOS EUROS) relativa
a ..SERVICIO DE TREN EN EL GALACHO DE JUSLIBOL. ABRIL 2023,, y
autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor de la
entidad TERCERALIA, S. 1., con CIF 899531824, por el concepto e importes
antes indicados, con cargo a la aplicación presupuestaria 2023-MAM-1722-